
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany czasu pracy w Urzędzie Gminy Jabłonna w dniu 9 marca 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378), Wójt Gminy Jabłonna  zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam w dniu 9 marca 2021 r. skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy Jabłonna. 

§ 2. W dniu 9 marca 2021 r. Urząd Gminy Jabłonna będzie czynny w godzinach od 7.00 do 12.00. 

§ 3. Informację o skróconym czasie pracy umieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jabłonna, 
stronie internetowej  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

Id: DA89284A-2590-426F-830C-207F62522F05. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 19/2021 
Data dokumentu 2021-03-08 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany czasu pracy w Urzędzie Gminy Jabłonna w dniu 9 marca 

2021 r. 
Identyfikator dokumentu DA89284A-2590-426F-830C-207F62522F05 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1872038341 
Numer seryjny 5E39B01CD34C9B 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.03.2021 12:05:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: DA89284A-2590-426F-830C-207F62522F05. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-03-08T11:06:01+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




